ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 декабря 2019 года                                                                                           № 95/281-4

Об итогах проведения в Альменевском районе мероприятий,

посвященных Дню Конституции России

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии

Альменевского района от 28 ноября 2019 года № 94/280-4 «О проведении

мероприятий, посвященных Дню Конституции России», территориальная

избирательная комиссия Альменевского района решила:

1. Утвердить протоколы оргкомитета по подготовке и проведению мероприя-

тий, посвященных Дню Конституции России (прилагаются).

     2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской

области.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллина

Р.У.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова

ПРОТОКОЛ № 1

оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий,

 посвященных Дню Конституции России

 с. Альменево                                                                            11 декабря 2019 года

    11 декабря 2019 года состоялось мероприятие, посвященная Дню Конституции

России (далее - Мероприятие). В Мероприятии, которое было организовано при

участии специалистов ГБУ «КЦСОН по Альменевскому району» приняли уча-

стие члены ветеранского кружка по интересам «Радуга», граждане с ограничен-

ными физическими возможностями.

    В рамках проведения Мероприятия в актовом зале выступил председатель тер-

риториальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллин

Р.У., проведена викторина на знание вопросов избирательного процесса.

   Всего в мероприятии приняли участие 14 ветеранов и граждан с ограничен-

ными физическими возможностями.  Проведя подсчет суммы набранных баллов

на вопросы Викторины, оргкомитет по организационному обеспечению и подве-

дению итогов мероприятия решил определить и наградить следующих участни-

ков, набравших наибольшее количество баллов:

Орехова Гульфара Бареевна, 1951 г.р. – кружка;

Юнусова Галия Махмутовна, 1954 г.р. – кружка;

Каримова Асия Дахиевна, 1960 г.р. – кружка;

Фазылова Зульшагида Зайнутдиновна, 1955 г.р. – ручка;

Булавина Надежда Владимировна, 1956 г.р. – ручка.

Активным участникам мероприятия вручены: магниты в количестве 8 штук.

Председатель:                                                       Р.У. Сунагатуллин

Секретарь:                                                             Ю.В. Храмова

Член оргкомитета:                                                С.В. Каравдина

ПРОТОКОЛ № 2

оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий,

 посвященных Дню Конституции России

 с. Альменево                                                                            12 декабря 2019 года

    12 декабря 2019 года состоялось мероприятие, посвященная Дню Конституции

России (далее - Мероприятие). В Мероприятии, которое было организовано при

участии специалистов ГБУ «КЦСОН по Альменевскому району», Отдела образо-

вания Администрации Альменевского района, приняли участие члены творче-

ских объединений обучающихся «Юнармия», «Я волонтер».

    В рамках проведения Мероприятия в актовом зале выступил председатель тер-

риториальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллин

Р.У., проведена викторина на знание вопросов избирательного процесса. Обуча-

ющиеся совместно со специалистом Локосовой Н.И. оформили стенд, посвящен-

ный Конституции России.

   Всего в мероприятии приняли участие 38 молодых и будущих избирателей.

Проведя подсчет суммы набранных баллов на вопросы Викторины, оргкомитет

по организационному обеспечению и подведению итогов мероприятия решил

определить и наградить следующих участников, набравших наибольшее количе-

ство баллов:

Гайнуллина Арина, 11 класс – кружка;

Сысоева Диана, 9 класс – кружка;

Панфилов Дмитрий, 10 класс – кружка;

Юнусова Лилия, 9 класс – кружка;

Насрутдинов Денис, 10 класс – кружка;

Наскильдина Елизавета, 9 класс – ручка;

Меркушева Ульяна, 9 класс – ручка;

Ярушина Дарья, 9 класс – ручка;

Каримова Карина, 9 класс – ручка;

Черноталов Владимир, 11 класс – ручка.

Активным участникам мероприятия вручены: магниты в количестве 27 штук.

Председатель:                                                       Р.У. Сунагатуллин

Секретарь:                                                             Ю.В. Храмова

Член оргкомитета:                                                С.В. Каравдина